

Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S

Haderslevvej 106
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

21. regnskabsår

CVR. nr. 21 00 83 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Rico Nolting
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	8
---	---

Balance pr. 31.12.2018	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S
Haderslevvej 106
6000 Kolding

Telefon: 75 52 88 20

CVR-nr.: 21 00 83 03

Stiftet: 30. juni 1998

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Rico Nolting

Advokat Kaiser Domino Advokatfirma
Kokholm 3B, 1. tv.
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Handelsbanken
Adelgade 14
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af malerarbejde for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 277.211, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.012.235 og en egenkapital på kr. 2.225.703.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	9.124.427	9.533.785
1 Personalemkostninger	-8.477.883	-9.934.488
2 Afskrivninger	-233.704	-146.256
Driftsresultat	412.840	-546.959
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.862	118.487
Finansielle omkostninger	-149.125	-148.120
Ordinært resultat før skat	358.577	-576.592
3 Skat af årets resultat	-81.366	99.140
ÅRETS RESULTAT	277.211	-477.452
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	277.211	-477.452
DISPONERET I ALT	277.211	-477.452

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
4	Grunde og bygninger	3.065.636	3.142.803
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.162	986.698
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.885.798	4.129.501
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.885.798	4.129.501
	Varelager	416.115	462.351
	Varebeholdninger i alt	416.115	462.351
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.660.313	1.550.369
6	Igangværende arbejder fremmed regning	617.178	480.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.257.653	3.208.293
	Andre tilgodehavender	77.172	175.507
	Periodeafgrænsningsposter	89.534	93.781
	Tilgodehavender i alt	5.701.850	5.508.600
	Likvide beholdninger	8.472	21.316
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.126.437	5.992.267
	AKTIVER I ALT	10.012.235	10.121.768

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	667.000	667.000
Overført resultat	1.558.703	1.281.492
7 EGENKAPITAL I ALT	2.225.703	1.948.492
Hensættelser til udskudt skat	121.902	40.536
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	121.902	40.536
Kreditinstitutter	2.320.407	2.430.712
Anden gæld	1.030.000	1.000.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.350.407	3.430.712
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	108.000	72.200
Kreditinstitutter	1.775.397	2.169.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.958	865.180
Anden gæld	1.685.618	1.595.095
Periodeafgrænsningsposter	122.250	0
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.314.223	4.702.028
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.664.630	8.132.740
PASSIVER I ALT	10.012.235	10.121.768

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.150.497	8.380.297
Pensioner	951.655	1.050.530
Andre omkostninger til social sikring	167.907	166.953
Andre personaleomkostninger	207.824	336.708
Personaleomkostninger i alt	8.477.883	9.934.488
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	24,3	29,8
2 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	77.168	75.451
Driftsmateriel	130.786	241.238
Tab på solgte anlægsaktiver	25.750	-170.433
Afskrivninger i alt	233.704	146.256
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	81.366	-99.140
Skat af årets resultat i alt	81.366	-99.140

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2018	4.133.958	6.676.665
Tilgang 2018	0	103.000
Afgang 2018	0	-2.645.708
Kostpris pr. 31.12.2018	4.133.958	4.133.957
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	991.154	1.025.426
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-109.723
Afskrivninger i 2018	77.168	75.451
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	1.068.322	991.154
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	3.065.636	3.142.803
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	2.267.926	1.880.475
Tilgang 2018	0	946.200
Afgang 2018	-71.500	-558.749
Kostpris pr. 31.12.2018	2.196.426	2.267.926
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	1.281.228	1.360.157
Afskrivninger på udgåede aktiver	-35.750	-320.167
Afskrivninger i 2018	130.786	241.238
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	1.376.264	1.281.228
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	820.162	986.698
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspris	617.178	480.650
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	617.178	480.650

	<u>Indevær- ende år</u>
7 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	667.000
Saldo ultimo	667.000

Overført resultat

Saldo primo	1.281.492
Årets resultat	277.211
Saldo ultimo	1.558.703

Egenkapital ultimo	2.225.703
---------------------------	------------------

8 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.918.407	3.141.912
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	540.000	361.000
Heraf kortfristet del	-108.000	-72.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.350.407	3.430.712

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Rico Nolting Holding ApS, Haderslev 106, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2018

2017

10 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til banker, kr. 4.326.054, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 3.065.636, samt virksomhedspant omfattende driftsmidler, varelager og tilgodehavender.

Til sikkerhed for udførte arbejder har pengeinstitutter på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier for kr. 98.187.

11 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet årlig ydelse på kr. 112.161. På leasingaftalerne hviler en samlet restforpligtelse på kr. 331.864.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
